ПРОТОКОЛ № 110

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

 «04» сентября 2023 г.                                                                               Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 3:

Белоус А.С., Лакалин И.В., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Президент СРО АС МРСА)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании принимают

участие 3 члена Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. О переносе времени внеочередного Общего собрания членов Ассоциации и утверждении

предварительной повестки дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О переносе времени внеочередного Общего собрания членов

Ассоциации и утверждении предварительной повестки дня внеочередного Общего собрания членов

Ассоциации»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила перенести время проведения внеочередного

Общего собрания членов Ассоциации, назначенного на «11» сентября 2023 г. по адресу: г. Москва, ул.

Мясницкая, д. 48, БЦ «Мясницкая Плаза», этаж 5, с 11 часов 00 минут на 13 часов 00 минут по

московскому времени, провести внеочередное Общее собрание членов Ассоциации в форме совместного

(очного) присутствия членов Ассоциации с использованием средств дистанционного взаимодействия в

режиме видеоконференции и утвердить предварительную повестку дня внеочередного Общего собрания

членов Ассоциации из 4 (четырех) вопросов (Приложение № 1).

РЕШИЛИ: Перенести время проведения внеочередного Общего собрания членов Ассоциации,

назначенного на «11» сентября 2023 г. по адресу: г. Москва, ул. Мясницкая, д. 48, БЦ «Мясницкая Плаза»,

этаж 5, с 11 часов 00 минут на 13 часов 00 минут по московскому времени, провести внеочередное Общее

собрание членов Ассоциации в форме совместного (очного) присутствия членов Ассоциации с

использованием средств дистанционного взаимодействия в режиме видеоконференции и утвердить

предварительную повестку дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации из 4 (четырех)

вопросов (Приложение № 1).

 Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Лакалин И. В.)

Приложение № 1 к Протоколу № 110

от «04» сентября 2023 года

Заседания Правления СРО АС МРСА

Перечень вопросов предварительной повестки дня

внеочередного Общего собрания членов СРО АС МРСА:

1. Об утверждении в новой редакции Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия,

применяемых СРО АС МРСА к своим членам»;

2. Об утверждении в новой редакции Положения о компенсационном фонде возмещения вреда

Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»;

3. Об утверждении в новой редакции Положения о компенсационном фонде обеспечения

договорных обязательств Саморегулируемой организации Ассоциации строителей

«Межрегионстройальянс»;

4. Об утверждении в новой редакции Положения о членстве в том числе о требованиях к членам

саморегулируемой организации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса,

членских взносов».

Уведомление

об изменении сведений, содержащихся в государственном реестре

саморегулируемых организаций

Саморегулируемая организация Ассоциация строителей «Межрегионстройальянс» (сокращенное

наименование СРО АС МРСА),
142000, Московская обл., г. Домодедово, микрорайон  Северный, ул. Лесная, д.8

(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации и ее организационно-правовая форма; почтовый адрес

(место нахождения) исполнительного орган)*

Регистрационный номер записи:

Дата включения в реестр сведений "  05  "  "             сентября             "   "     2012    "

                                                           (число)            (месяц (прописью)             (год)

Номер реестровой записи       253      .

направляет изменения сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых организаций в

связи с:

1. О переносе времени внеочередного Общего собрания членов Ассоциации и утверждении

предварительной повестки дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации.

Приложения:

1. Протокол № 110 Правления СРО АС МРСА от «04» сентября 2023 г.

2. Сведения членов СРО согласно Протокола № 110 от «04» сентября 2023 г.

Президент        Ткачев А.А.

«04» сентября 2023 г.

С Р О - С - 2 5 3 - 0 5 0 9 2 0 1 2 ,